关于《龙泉市废旧物资临时周转中心 1-11 号标的（含 11 间店

铺和 11 间办公用房）网上出租竞价项目》部分标的网上竞价紧

急变更公告

各潜在竞价人：

原《龙泉市废旧物资临时周转中心 1-11 号标的（含 11 间店铺

和 11间办公用房）网上出租竞价项目》（龙产权 2022（13）号）

因系统异常标的 5、标的 10、标的 11 导致报名无效人也能参与竞

价，故对有效竞价人存在不公平现象，所以终止网络竞价，转为现

场举牌报价。

现场举牌报价时间为 2022 年 12 月 24日 16 时，特此说明！

龙泉市隆丰再生资源回收有限公司

 丽水捷坤工程咨询管理有限公司

龙泉市公共资源交易中心

 2022 年 12 月 23日

	2022-12-23T21:10:04+0800
	丽水捷坤工程咨询管理有限公司
	517520472

	2022-12-23T21:10:28+0800
	龙泉市隆丰再生资源回收有限公司
	517520505